
   

Časový harmonogram terapeutických prevádzok 
 

     Krajčírska dielňa:    pondelok – piatok 

            8.30 hod – 11.30 hod       

     Stolárska dielňa:       pondelok – piatok   

         8.30 hod – 11.30 hod  

     Práčovňa:     pondelok – piatok   

         7.45 hod – 11.30 hod  

     Pomoc pri upratovaní:   pondelok – piatok   

         8.30 hod – 11.30 hod  

     Služba na vrátnici:    pondelok – piatok   

         10.00 hod – 11.45 hod  

      sobota - nedeľa 

       10.45 hod – 11.45 hod   

     Pomocné práce v kuchyni:   pondelok – nedeľa  

       7.45 hod – 15.00 hod 

     Spoločenská miestnosť – prízemie: pondelok – piatok   

             8.30 hod – 11.30 hod  

     Spoločenská miestnosť – poschodie: pondelok – piatok   

8.30 hod – 11.30 hod   

13.00 hod – 14.30 hod  

     Snoezelen      pondelok – piatok  

8.30 hod – 11.30 hod  

     Počítačová miestnosť/knižnica:  pondelok – piatok   

         13.00 hod – 14.45 hod 

        Fyzioterapia     pondelok – štvrtok 

         8.30 hod – 11.30 hod  

12.30 hod – 14.30 hod 

     Posilňovňa      pondelok, streda, piatok 

8.30 hod – 11.00 hod  

utorok, štvrtok 

13.00 hod – 14.45 hod 

     Muzikoterapia      pondelok – piatok 

10.00 hod – 11.30 hod  

 



 

 

 
 

 

 

Časový harmonogram terapeutických prevádzok 

od 19. 04. 2021 
 

 

      Krajčírska dielňa:  (zodp. A. Rumančíková)         8.30 hod – 12.00 hod 

      PO – A2  

      UT – C 

      ST – B  

      ŠT – 3B 

      PI -  3B 

     

      Stolárska dielňa:    (zodp. A. Šiškovič)   8.30 hod – 12.00 hod 
      PO – A2 

      UT – C 

      ST – B  

      ŠT – 3B 

      PI -  3B        

 

      Kreatívna miestnosť – prízemie:      8.30 hod – 12.00 hod 

  PO – A2  (zodp. V. Korytková) 

 UT – C    (zodp. V. Kundratová) 

 ST – B     (zodp. V. Forgáčová) 

 ŠT – A2   (zodp. V. Korytková) 

 PI – A2    (zodp. V. Korytková)          

 

 

   Kreatívna miestnosť – poschodie:   8.30 h – 12.00 h,  13.00 h – 14.45 h 

  PO – 3A  (zodp. M. Koperdáková) 

 UT – 3B  (zodp. M. Zabielna, popoludní V. Dzuríková) 

 ST – 3A   (zodp. M. Koperdáková) 

 ŠT – 3B   (zodp. M. Zabielna, popoludní V. Dzuríková) 

 PI – 3A    (zodp. M. Koperdáková)        

 

     Práčovňa:   (zodp. J. Prevendárová)   8.30 hod – 12.00 hod    

 PO – C 

 UT – C 

 ST – B  

 ŠT – C 



 PI  – C  

 

  Snoezelen:   (zodp. M. Zabielna)      pondelok – piatok   

13.00 hod – 14.45 hod  

    

 
       

 

 

     Knižnica:  (zodp. R. Krendželák) pondelok – piatok   

8.30 hod – 10.00 hod  

13.00 hod – 14.45 hod 

 
     Počítačová miestnosť:  pondelok – piatok   

     (zodp. R. Krendželák)  8.30 hod – 12.00 hod   

13.00 hod – 14.45 hod 

  
        Fyzioterapia:  (zodp. P. Kešeľák)  pondelok – štvrtok 

        8.30 hod – 12.00 hod  

13.00 hod – 14.45 hod  

 
     Posilňovňa  (zodp. T. Kaleta)  pondelok – piatok  

     športová činnosť:    13.00 hod – 14.45 hod  

 

     Muzikoterapia:  (zodp.I. Biric) pondelok – piatok 

10.00 hod – 11.30 hod  

 

     Upratovanie:  (zodp.J. Smiková, M. Grobarčíková)  

pondelok – piatok 

8.00 hod – 14.00 hod  

 

    Pomocné práce v kuchyni:  (zodp.službukonajúca kuchárka)  

pondelok – nedeľa 

8.00 hod – 14.00 hod  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Časový harmonogram terapeutických prevádzok 

od 27. 07. 2021 
 

 

     Krajčírska dielňa:  (zodp. A. Rumančíková)         8.30 hod – 12.00 hod 

   Párny týždeň:    PO –   A2 + B     Nepárny týždeň:   PO –   C + 3B 

               UT –    C + 3B    UT –   A2 + B 

              ST –    A2 + B    ST –    C + 3B 

               ŠT –    C + 3B    ŠT –    A2 + B 

               PI –     A2 + B    PI –     C + 3B  

     

     Stolárska dielňa:    (zodp. A. Šiškovič)  8.30 hod – 12.00 hod 
      PO –   A2 + B + C + 3B + 3A 

      UT –   A2 + B + C + 3B + 3A 

      ST –    A2 + B + C + 3B + 3A   

      ŠT –    A2 + B + C + 3B + 3A 

      PI –     A2 + B + C + 3B + 3A       

 
     Práčovňa:   (zodp. J. Prevendárová)   8.30 hod – 12.00 hod    

 PO –   C + B 

 UT –   C + B 

 ST –    C + B  

 ŠT –    C + B 

 PI  –    C + B  

 

    Kreatívna miestnosť – prízemie:     8.30 hod – 12.00 hod  

  Párny týždeň:     PO – A2 + B  (zodp. Korytková) 

    UT – A2 + C  (zodp. Korytková, Kundratová) 

    ST –  A2 + B  (zodp. Korytková) 

    ŠT –  A2 + C  (zodp. Korytková, Kundratová) 

    PI –   A2 + B  (zodp. Korytková)          

  Nepárny týždeň:     PO – A2 + C  (zodp. Korytková, Kundratová) 

    UT – A2 + B   (zodp. Korytková) 

    ST –  A2 + C  (zodp. Korytková, Kundratová) 

    ŠT –  A2 + B  (zodp. Korytková) 

   PI –   A2 + C  (zodp. Korytková, Kundratová)       

 

 



    Kreatívna miestnosť – poschodie:  8.30 h – 12.00 h,  13.00 h – 14.45 h 

  PO –  3A + 3B  (zodp. M. Koperdáková, Dzuríková) 

 UT –  3A + 3B  (zodp. M. Koperdáková, Dzuríková) 

 ST –  3A + 3B  (zodp. M. Koperdáková, Dzuríková) 

 ŠT –  3A + 3B  (zodp. M. Koperdáková, Dzuríková) 

 PI –   3A + 3B  (zodp. M. Koperdáková, Dzuríková)        

 

 

  Upratovanie:  (zodp.J. Smiková, M. Grobarčíková) 8.00 hod – 14.00 hod  

       PO –   ZPB + B 

 UT –   ZPB + B 

 ST –    ZPB + B  

 ŠT –    ZPB + B 

 PI  –    ZPB + B  

 

   Pomocné práce v kuchyni:  (zodp. službukonajúca kuchárka) 8.00 hod – 14.00 hod  

Sabanošová, Šaršan, Gočálová – striedavo každý 3. deň 

 

   Snoezelen:   (zodp. M. Zabielna)     8,30 hod – 12.00 hod 

Párny týždeň:    PO, ST, PI            Nepárny týždeň:   UT, ŠT 

                

   Knižnica:       pondelok – piatok   

8.30 hod – 10.00 hod  

13.00 hod – 14.45 hod 

 
   Počítačová miestnosť:   pondelok – piatok   

        8.30 hod – 12.00 hod   

13.00 hod – 14.45 hod 

  
   Fyzioterapia:  (zodp. P. Kešeľák)   pondelok – štvrtok 

        8.30 hod – 12.00 hod  

13.00 hod – 14.45 hod  

 
   Posilňovňa  (zodp. T. Kaleta)   pondelok – piatok  

   športová činnosť:     13.00 hod – 14.45 hod  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Časový harmonogram terapeutických prevádzok 

od 21.09.2021 
 

      Krajčírska dielňa:  zodp. J. Jarkovská         8.30 hod – 12.00 hod 

PO – A2    (Horváthová, Pavúková, Pokuta) 

UT – C      (Káčeríková, Koľšovská, Kupcová, Kolesárová) 

ST – B       (Džubáková, Kaminská, Mati) 

ŠT – 3B     (Poliak) 

PI  – 3B     (Poliak) 

     

      Stolárska dielňa:    zodp. A. Šiškovič  8.30 hod – 12.00 hod 
PO – A2    (Baňas) 

UT – C      (Pavlík) 

ST – B       (Ulehla, Zgodava) 

ŠT – 3B     (Čerňa, Harhovský, Kalla) 

PI  – 3B     (Čerňa, Harhovský, Kalla) 

 

      Kreatívna miestnosť – prízemie:     8.30 hod – 12.00 hod 

PO – A2    zodp. V. Korytková   (Šenkýř, Jancura, Bača, Poláková, Bartošková, Kurečajová) 

UT – C      zodp. I. Kundratová  (Mihok, Žinčáková, Tomaškovič) 

ST – B       zodp. M. Zabielna     (Sabanošová, Stupák, Dollák) 

ŠT – A2     zodp. V. Korytková   (Šenkýř, Jancura, Bača, Poláková, Bartošková, Kurečajová) 

PI  – A2     zodp. V. Korytková   (Šenkýř, Jancura, Bača, Poláková, Bartošková, Kurečajová)   

   

   Spoločenská miestnosť pri 3B:  8.30 h – 12.00 h,  13.00 h – 14.45 h 

PO – 3A  zodp. A. Rumančíková 

UT – 3A  zodp. A. Rumančíková 

ST – 3A   zodp. A. Rumančíková 

ŠT – 3A   zodp. A. Rumančíková 

PI  – 3A   zodp. A. Rumančíková   

 

     Práčovňa:   zodp. J. Prevendárová  8.30 hod – 12.00 hod    

PO –  A2 + C + B  (Benková, Feková, Jánoš) 

UT –  A2 + C + B  (Benková, Feková, Jánoš) 

ST –   A2 + C + B  (Benková, Feková, Jánoš) 

ŠT –   A2 + C + B  (Benková, Feková, Jánoš) 



PI  –   A2 + C + B  (Benková, Feková, Jánoš) 

 

 

 

 

         

         Fyzioterapia:  zodp. P. Kešeľák   pondelok – štvrtok 

        8.30 hod – 12.00 hod  

13.00 hod – 14.45 hod  

 
    Športová činnosť, posilňovňa: 13.00 hod – 14.45 hod 

          zodp. T. Kaleta     
      

          Muzikoterapia:  zodp.I. Biric  9.30 hod – 11.00 hod  

 

Pomocné práce pri upratovaní:   8.30 hod – 12.00 hod  

PO – ZPB + B  (Spáčil, Beňová) 

UT – ZPB + B  (Spáčil, Beňová) 

ST – ZPB + B   (Spáčil, Beňová) 

ŠT – ZPB + B   (Spáčil, Beňová) 

PI  – ZPB + B   (Spáčil, Beňová) 

 

Pomocné práce v kuchyni:   pondelok – nedeľa 

8.00 hod – 14.00 hod  

Sabanošová, Šaršan, Gočálová – striedavo každý 3. deň 

 

           

Knižnica + PC miestnosť: 

 PO – 3B   zodp. Dzuriková 

UT – 3B   zodp. Dzuriková 

ST – 3B   zodp. Dzuriková 

ŠT – 3B   zodp. Dzuriková 

PI  – 3B   zodp. Dzuriková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ROZDELENIE K 19.04.2021: 

 

 

ZPB B:  

1. Beňová Sylvia – upratovanie  

2. Gočál Kamil – stolárska dielňa 

3. Ulehla Miroslav – stolárska dielňa 

4. Jánoš Ján – práčovňa 

5. Viaterová Erika – práčovňa 

6. Džubáková Iveta – krajčírska dielňa 

7. Dollák Jiří – kreatívna miestnosť 

8. Sabanošová Darina – kreatívna miestnosť 

9. Mati Andrej – kreatívna miestnosť 

10. Kaminská Erika – krajčírska dielňa 

11. Fogaš František – stolárska dielňa 

 

ZPB C: 

1. Káčeríková Silvia – krajčírska dielňa 

2. Koľšovská Daniela - krajčírska dielňa 

3. Kupcová Stela – krajčírska dielňa 

4. Kolesárová Katarína – krajčírska dielňa 

5. Holbová Ingrid – práčovňa  

6. Feková Edita – práčovňa  

7. Peter Rastislav – stolárska dielňa  

8. Spáčil Milan – stolárska dielňa 

9. Pavlík Ján – stolárska dielňa  

10. Žinčáková Žofia – kreatívna miestnosť 

11. Mihok Miroslav – kreatívna miestnosť 

12. Tomaškovič Ladislav – kreatívna miestnosť 

 

DSS - A2: 

1. Baňas Jozef – stolárska dielňa 

2. Horváthová Helena – krajčírska dielňa 

3. Pavúková Agáta – krajčírska dielňa 

4. Pokuta Jozef – krajčírska dielňa 

5. Bartošková Marianna – kreatívna miestnosť 

6. Kurečajová Jolana – kreatívna miestnosť 

7. Šenkýř Jiří – kreatívna miestnosť 



8. Jancura Andrej – kreatívna miestnosť 

9. Bača Ľuboš – kreatívna miestnosť 

10. Poláková Margita – kreatívna miestnosť 

11. Slamená Štefánia – kreatívna miestnosť 

12. Pecha Štefan – kreatívna miestnosť 

13. Gábor Juraj – kreatívna miestnosť 

 

 

DSS - 3A: 

1. Brodzák Fabián – kreatívna miestnosť 

2. Čámer Imrich - kreatívna miestnosť 

3. Samková Katarína – kreatívna miestnosť 

4. Vaško František – kreatívna miestnosť 

5. Blašková Alžbeta – kreatívna miestnosť 

6. Miková Zlatica – kreatívna miestnosť 

7. Ferková Zuzana – kreatívna miestnosť 

8. Jambrich Ľubomír – kreatívna miestnosť 

9. Pjontek Jaroslav – kreatívna miestnosť 

10. Tokarčíková Margita – kreatívna miestnosť  

11. Nalevanko Ján – kreatívna miestnosť 

12. Dzurková Ľudmila – kreatívna miestnosť 

13. Dupejová Mária – kreatívna miestnosť 

14. Ordzovenská Anna – kreatívna miestnosť 

15. Augustiňáková Agáta – kreatívna miestnosť 

    

 

DSS – 3B: 

1. Bernátová Renáta - krajčírska dielňa 

2. Poliak Milan - krajčírska dielňa 

3. Čerňa Peter - stolárska dielňa 

4. Kalla Ján - stolárska dielňa 

5. Harhovský Ján - stolárska dielňa 

6. Čuchran Jozef – kreatívna miestnosť 

7. Faltičko Viktor – kreatívna miestnosť 

8. Huková Mária – kreatívna miestnosť 

9. Opremčáková Božena – kreatívna miestnosť 

10. Lučivjanská Vlasta – kreatívna miestnosť 

11. Novobilská Valéria – kreatívna miestnosť 

12. Ettenbergerová Jiřina – kreatívna miestnosť 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

DSS – A1:  

1. Feková Simona – spoločenská miestnosť  

2. Zeleňák Štefan – spoločenská miestnosť 

3. Kuľbaga Jozef – spoločenská miestnosť 

4. Tulejová Anna – spoločenská miestnosť 

5. Jenča Rastislav – spoločenská miestnosť 

6. Baňas Michal – spoločenská miestnosť 

7. Maričáková Margita – spoločenská miestnosť 

8. Gabčová Drahomíra – spoločenská miestnosť 

9. Beňová Janka  

10. Tomesová Zuzana  

11. Matis Michal 

12. Kopalková Anna 

13. Mišalková Jana 

 

 

ZPB: 

1. Gočálová Katarína – kuchyňa  

2. Šaršan Ondrej – kuchyňa  

3. Taratuta Milan – starostlivosť o zvieratá 

4. Spáčil Ľubomír – upratovanie 

5. Šepitka Milan – vrátnica 

6. Fazekašová Magdaléna –  

7. Uličný Ján 

8. Novobilský Milan 

9. Imrich Peter – starostlivosť o zvieratá 

10. Čopjak Štefan –  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ROZDELENIE K 14.03.2022: 

 

ZPB B:  

1. Beňová Sylvia – upratovanie Johanka 

2. Gočál Kamil – škola 

3. Ulehla Miroslav – stolárska dielňa 

4. Jánoš Ján – práčovňa 

5. Viaterová Erika – škola 

6. Rašev Peter – stolárska dielňa 

7. Dollák Jiří – spoločenská miestnosť 

8. Sabanošová Darina – spoločenská miestnosť/kuchyňa 

9. Mati Andrej – krajčírska dielňa 

10. Kaminská Erika – krajčírska dielňa 

11. Stupák Štefan - spoločenská miestnosť 

12. Zgodava Marek – stolárska dielňa 

 

ZPB C: 

1. Káčeríková Silvia – opatrovateľka DSS 

2. Koľšovská Daniela - krajčírska dielňa 

3. Kupcová Stela – krajčírska dielňa (PN) 

4. Kolesárová Katarína – krajčírska dielňa 

5. Feková Edita – práčovňa  

6. Peter Rastislav – škola 

7. Spáčil Milan – škola 

8. Pavlík Ján – stolárska dielňa  

9. Žinčáková Žofia – spoločenská miestnosť 

10. Mihok Miroslav – spoločenská miestnosť 

11. Tomaškovič Ladislav – spoločenská miestnosť 

12. Džubáková Iveta – krajčírska dielňa 

 

DSS - A2: 

1. Baňas Jozef – stolárska dielňa 

2. Horváthová Helena – krajčírska dielňa 

3. Pavúková Agáta – krajčírska dielňa ? 

4. Pokuta Jozef – krajčírska dielňa 

5. Kalla Ján – stolárska dielňa 

6. Kurečajová Jolana – spoločenská miestnosť 

7. Šenkýř Jiří – spoločenská miestnosť 



8. Poláková Margita – spoločenská miestnosť 

9. Ettenbergerová Jiřina – spoločenská miestnosť 

10. Gábor Juraj – spoločenská miestnosť 

11. Slamená Štefánia – spoločenská miestnosť 

12. Pecha Štefan – spoločenská miestnosť 

 

DSS - 3A: 

1. Brodzák Fabián – spoločenská miestnosť 

2. Feková Simona 

3. Samková Katarína – spoločenská miestnosť 

4. Jancura Andrej – spoločenská miestnosť 

5. Blašková Alžbeta – spoločenská miestnosť 

6. Miková Zlatica – spoločenská miestnosť 

7. Ferková Zuzana – spoločenská miestnosť 

8. Jambrich Ľubomír – spoločenská miestnosť 

9. Pjontek Jaroslav – spoločenská miestnosť 

10. Tokarčíková Margita – spoločenská miestnosť  

11. Nalevanko Ján  

12. Dzurková Ľudmila  

13. Dupejová Mária – spoločenská miestnosť 

14. Ordzovenská Anna – spoločenská miestnosť 

 

DSS – 3B: 

1. Bernátová Renáta – spoločenská miestnosť 

2. Poliak Milan - krajčírska dielňa 

3. Čerňa Peter - stolárska dielňa 

4. Horváth Ondrej - upratovanie 

5. Harhovský Ján - stolárska dielňa 

6. Čuchran Jozef – spoločenská miestnosť 

7. Faltičko Viktor – spoločenská miestnosť 

8. Huková Mária – spoločenská miestnosť 

9. Opremčáková Božena – spoločenská miestnosť 

10. Lučivjanská Vlasta – spoločenská miestnosť 

11. Novobilská Valéria – spoločenská miestnosť 

12. Pietraszek Ján 

13. Astl Ján 

14. Bartošková Mariana – spoločenská miestnosť 

15. Benková Lýdia - práčovňa 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DSS – A1:  

1. Feková Simona – spoločenská miestnosť  

2. Zeleňák Štefan – spoločenská miestnosť 

3. Kuľbaga Jozef – spoločenská miestnosť 

4. Tulejová Anna – spoločenská miestnosť 

5. Jenča Rastislav – spoločenská miestnosť 

6. Baňas Michal – spoločenská miestnosť 

7. Maričáková Margita – spoločenská miestnosť 

8. Gabčová Drahomíra – spoločenská miestnosť 

9. Beňová Janka  

10. Tomesová Zuzana  

11. Matis Michal 

12. Kopalková Anna 

13. Mišalková Jana 

 

 

ZPB: 

1. Gočálová Katarína – kuchyňa  

2. Šaršan Ondrej – kuchyňa  

3. Taratuta Milan – starostlivosť o zvieratá 

4. Spáčil Ľubomír – upratovanie 

5. Šepitka Milan – vrátnica 

6. Fazekašová Magdaléna –  

7. Kandráčová Anna 

8. Novobilský Milan 

9. Imrich Peter – starostlivosť o zvieratá 

10. Čopjak Štefan –  

 

 

 

 

 

 


